PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать второе заседание
  РЕШЕНИЕ №350

18 апреля 2024 года

О награждении Почетной грамотой Думы Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 22.11.2018 года № 303), Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. За сохранение и продвижение народного самодеятельного певческого жанра и в связи с 30-летием народного коллектива песенно-танцевального ансамбля «Росиночка» наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

ВЕРЕЩАГИНУ ЛЮДМИЛУ ПЕТРОВНУ – участника народного коллектива песенно-танцевального ансамбля «Росиночка» филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа»- Дом культуры п.Мартюш;

ШУЛЬГУ НАТАЛЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ - участника народного коллектива песенно-танцевального ансамбля «Росиночка» филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа»- Дом культуры п.Мартюш.

2. За активное участие и организацию волонтерской деятельности на территории Новоисетской сельской администрации, бескорыстное служение обществу, вовлечение подрастающего поколения в социальную практику и участие в сборе гуманитарной помощи участникам Специальной военной операции наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский городской округ»
волонтерскую группу «Тепло из дома с.Новоисетское» руководитель Антропова Светлана Викторовна;
3. За активное участие и организацию волонтерской деятельности на территории Колчеданской сельской администрации, бескорыстное служение обществу, вовлечение подрастающего поколения в социальную практику и участие в сборе гуманитарной помощи участникам Специальной военной операции наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский городской округ»
волонтерскую группу «Тепло из дома с.Колчедан» руководитель Музафарова Мария Валентиновна.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

        6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель
Думы Каменского городского округа                                           Г.Т. Лисицина
18.04.2024 года

2